MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL PREG / UFPI Nº 30, DE 24 DE JUNHO DE 2022

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DE PORTADOR DE CURSO
SUPERIOR (PCS)

A Universidade Federal Do Piauí (UFPI), por meio da coordenadoria de seleção e programas especiais

(CSPE), da PRÓ-REITORIA de ensino de graduação (PREG), torna público a RETIFICAÇÃO do resultado

a segunda etapa, relativa à análise de currículo para preenchimento das vagas, por meio do edital

PREG/UFPI nº 19, de 27 de maio de 2022.

ONDE SE LÊ:

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS - CCHL

PROCESSO

INTERESSADO

SEGUNDA ETAPA
CURSO

CLASSIFICAÇÃO PONTOS

BACHARELADO EM CIÊNCIAS SOCIAIS

23111.025641/2022-39
FRANCISCO LUCIANO OLIVEIRA DE

SANTANA

1º

25
BACHARELADO EM

CIÊNCIAS SOCIAIS

23111.025436/2022-45

HANNA LAISE DO NASCIMENTO SILVA

2º

5
BACHARELADO EM

CIÊNCIAS SOCIAIS

        LEIA-SE:

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS - CCHL

PROCESSO

INTERESSADO

SEGUNDA ETAPA
CURSO

CLASSIFICAÇÃO PONTOS

BACHARELADO EM CIÊNCIAS SOCIAIS

23111.025641/2022-39
FRANCISCO LUCIANO OLIVEIRA DE

SANTANA

1º

25
BACHARELADO EM

CIÊNCIAS SOCIAIS

23111.025395/2022-85

PAULO VICTOR LEÔNCIO CHAVES

2º

12,5
BACHARELADO EM

CIÊNCIAS SOCIAIS

23111.025436/2022-45

HANNA LAISE DO NASCIMENTO SILVA

3º

5
BACHARELADO EM

CIÊNCIAS SOCIAIS

Teresina, 24 de Junho de 2022

Maycon Silva Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais - CSPE

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PREG